ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA TRANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Ba Trang, ngày  02  tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định đơn vị sửa chữa, thay thế thiết bị

máy photocopy cho Đảng ủy xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn sứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức, chế độ quản lý, sử dụng máy

móc, thiết bị của cơ quan nhà nước, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 30/2021/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2021 của Chính

phủ Ban hành các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ dự toán chi thường

xuyên ngân sách năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2017 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân cấp quản lý, sử

dụng tài sản Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị quyết số 30/2021/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2021 của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi, tỷ lệ % phân

chia các khoản thu giữa ngân sách các cấp chính quyền địa phương năm 2022 và

các năm tiếp theo của thời kỳ ổn định ngân sách mới;

Căn cứ Nghị quyết số 29/2021/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2021 của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc phân cấp dự toán chi thường xuyên ngân sách các

cấp chính quyền địa phương năm 2022 và các năm tiếp theo của thời kỳ ổn định

ngân sách mới;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 09/01/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Ba Trang về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 09/01/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Ba Trang về quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025;

Căn cứ biên bản kiển tra hiện trạng và đề xuất sửa chữa máy photocopy

ngày 28/3/2025;

Căn cứ bản báo giá của ba tổ chức, cá nhân đủ điều kiện sửa chữa, thay thế

thiết bị máy photocopy cho Đảng ủy xã gồm có: (1) Công ty Thương mại Dịch vụ

Công nghệ Thành Đạt với số tiền 14.880.000 đồng; (2) Công ty TNHH Phát triển

Công nghệ Thiên Lộc với số tiền 15.530.000 đồng; (3) Công ty TNHH Tổng hợp và

Thương mại Đại Phát với số tiền 15.800.000 đồng;

2

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã Ba Trang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định đơn vị đơn vị Công ty Thương mại Dịch vụ Công nghệ

Thành Đạt sửa chữa, thay thế thiết bị máy photocopy cho Đảng ủy xã Ba Trang, do

ông: Trương Quang Hội làm chủ với số tiền: 14.880.000 đồng. Bằng chữ: Mười

bốn triệu tám trăm tám mươi ngàn đồng chẵn.

- Mã số thuế: 4300816614

- Địa chỉ: Xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

- Hình thức và thời gian thực hiện hợp đồng:

+ Hình thức: Hợp đồng trọn gói.

+ Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 02/4/2025 đến ngày 30/4/2025.

Điều 2. Nguồn kinh phí tại Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 09/01/2025

của Ủy ban nhân dân xã Ba Trang về công bố công khai dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng - thống kê, Tài chính - kế toán và các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Phòng giao dịch số 22 - KBNN khu vực XII;

- Phòng TC-KH huyện;

- TT ĐU, HĐND;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT + Kế toán.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-04-04T14:19:10+0700

		2025-04-04T14:22:37+0700

		2025-04-04T14:22:37+0700